Di

Sa

So

Mo

Di

03.06.14 19:00

07.06.14 18:00

08.06.14 09:45

09.06.14 09:45

10.06.14 19:00

Mi  11.06.14 19:00

Do

Sa

So

Di
Mi
Do

Sa

So

So

Di

Sa

12.06.14 18:00

14.06.14 18:00

15.06.14 09:45

17.06.14 19:00

18.06.14 19:00

19.06.14 10:00

21.06.14 18:00

22.06.14 09:45

22.06.14 14:30

24.06.14 19:00

28.06.14 13:30

MinisTMmM

Meassdiener St. Thomas Morus Mettmann

Miniplan Sommer 2014

02.06. - 14.09.2014

HI. Messe Pauline R., Pauline

Vorabendmesse In dieser Messe kannst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fahrst!
("MINIFAHRT!!)

Sonntagsmesse In dieser Messe kannst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fahrst!
("MINIFAHRT!!)

Pfingstmontag In dieser Messe kannst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fahrst!
("'MINIFAHRT!!)

HI. Messe Veronika Weronika, Christopher
Probe
Firmung mit - .
Jugendchor Emilia, Raphael W., Pauline
Vorabendmesse
Jugendmesse mit . . Johanna P., Annika, Laura H., Amber, Johannes,
THOM-Chor Katrin, Franzi Nicl
iclas
HI. Messe Raphael S. Weronika, Amélie, Johanna B.
Vorabendmesse Veronika
Fronleichnamsprozession Kim Laura H., Hannah, Ida, Emilia, Christopher
Vorabendmesse Laura W., Lena W.
Hochamt zum r
Patrozinium Melinda Johannes, Vanessa, Sarah
Taufe Kim Ida, Elias, Weronika, Rebekka
HI. Messe
Trauung von Katrin Dotzler & Tobias Hennigs
Hochzeit

Ida, Rebekka, Vanessa, Sarah

Seite 1/3 Stand: 16.05.25 12:24



So

Di

Sa

So

So

Di
Sa

So

Di
Sa

So

Di
Sa

So

Di
Sa

So

Di
Sa
So

So

Di

29.06.14

01.07.14

05.07.14

06.07.14

06.07.14

08.07.14

12.07.14

13.07.14

15.07.14

19.07.14

20.07.14

22.07.14

26.07.14

27.07.14

29.07.14

02.08.14

03.08.14

05.08.14

09.08.14

10.08.14

10.08.14

12.08.14

09:45

19:00

18:00

09:45

16:00

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

14:30

19:00

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Familienmesse

Vesper mit THOM-

Chor

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

Taufe

HI. Messe

Franzi, Katrin

Raphael S.

Alina

Melinda

Veronika

Miriam

Bussi

Lena S.

Bussi, Miriam

Annka

Katrin, Florian

Raphael S.

Seite 2/3

Johanna P., Annika, Laura H., Amber, Weronika,

Emilia, Marie J.

Pauline R., Weronika, Celine
Johannes, Vanessa, Sarah

Annika, Amber, Manuel, Lena S., Marie J.,
Christopher, Louis

Raphael W., Pauline

Laura W., Lena W.

Raphael W.

Marie J., Vanessa, Sarah

Ida, Emilia

Helena

Rebekka, Raphael W., Pauline

Weronika
Weronika, Pauline
Manuel

Rebekka, Marie J., Manuel

Pauline

Stand: 16.05.25 12:24



Sa

So

Di
Sa
Sa

So

Di
Sa

So

Di

Sa

So

Di

Sa

So

16.08.14

17.08.14

19.08.14

23.08.14

23.08.14

24.08.14

26.08.14

30.08.14

31.08.14

02.09.14

06.09.14

07.09.14

09.09.14

13.09.14

14.09.14

18:00

09:45

19:00

13:30

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

19:00

18:00

09:45

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Hochzeit

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Familienmesse

HI. Messe

Vorabendmesse

Sonntagsmesse

Bussi, Miriam

Annka

Veronika

Katrin, Florian

Julia

Franzi, Alina

Katrin, Florian

Kim

Franzi, Julia

Laura W., Lena W.

Laura H., Johannes, Christopher, Vanessa, Sarah

Pauline R., Lena S., Celine

Amber, Manuel, Elias, Emilia, Christopher

Johannes, Weronika

Annika, Amélie, Emilia, Marie J., Vanessa, Sarah

Weronika, Pauline
Johannes

Johanna P., Rebekka

Christopher

Pauline R., Laura H., Manuel, Lena S., Ida,

Weronika, Emilia, Marie J.

Helena, Johannes, Elias, Vanessa, Sarah

Annika, Rebekka, Amélie, Johanna B., Marie J.,

Raphael W.

Seite 3/3

Stand: 16.05.25 12:24



