

Miniplan Sommer 2014 02.06. - 14.09.2014

Di	03.06.14	19:00	HI. Messe	Pauline R., Pauline		
Sa	07.06.14	18:00	Vorabendmesse (!!!MINIFAHRT!!!)	In dieser Messe kannst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fährst!		
So	08.06.14	09:45	Sonntagsmesse (!!!MINIFAHRT!!!)	In dieser Messe kannst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fährst!		
Мо	09.06.14	09:45	Pfingstmontag (!!!MINIFAHRT!!!)	In dieser Messe ka	nnst du nur dienen, wenn du nicht mit auf Minifahrt fährst!	
Di	10.06.14	19:00	HI. Messe	Veronika	Weronika, Christopher	
Mi	11.06.14	19:00	Probe			
Do	12.06.14	18:00	Firmung mit Jugendchor		Emilia, Raphael W., Pauline	
Sa	14.06.14	18:00	Vorabendmesse			
So	15.06.14	09:45	Jugendmesse mit THOM-Chor	Katrin, Franzi	Johanna P., Annika, Laura H., Amber, Johannes, Niclas	
Di	17.06.14	19:00	HI. Messe	Raphael S.	Weronika, Amélie, Johanna B.	
Mi	18.06.14	19:00	Vorabendmesse	Veronika		
Do	19.06.14	10:00	Fronleichnamsprozess	ion Kim	Laura H., Hannah, Ida, Emilia, Christopher	
Sa	21.06.14	18:00	Vorabendmesse		Laura W., Lena W.	
So	22.06.14	09:45	Hochamt zum Patrozinium	Melinda	Johannes, Vanessa, Sarah	
So	22.06.14	14:30	Taufe	Kim	Ida, Elias, Weronika, Rebekka	
Di	24.06.14	19:00	HI. Messe			
Sa	28.06.14	13:30	Hochzeit	Tra	luung von Katrin Dotzler & Tobias Hennigs Ida, Rebekka, Vanessa, Sarah	

Seite 1/3 Stand: 17.05.25 11:29

So	29.06.14	09:45	Sonntagsmesse	Franzi, Katrin	Johanna P., Annika, Laura H., Amber, Weronika, Emilia, Marie J.
Di	01.07.14	19:00	HI. Messe	Raphael S.	Pauline R., Weronika, Celine
Sa	05.07.14	18:00	Vorabendmesse	Alina	Johannes, Vanessa, Sarah
So	06.07.14	09:45	Familienmesse	Melinda	Annika, Amber, Manuel, Lena S., Marie J., Christopher, Louis
So	06.07.14	16:00	Vesper mit THOM- Chor		Raphael W., Pauline
Di	08.07.14	19:00	HI. Messe	Veronika	
Sa	12.07.14	18:00	Vorabendmesse		Laura W., Lena W.
So	13.07.14	09:45	Sonntagsmesse	Miriam	Raphael W.
Di	15.07.14	19:00	HI. Messe		
Sa	19.07.14	18:00	Vorabendmesse		Marie J., Vanessa, Sarah
So	20.07.14	09:45	Sonntagsmesse	Bussi	Ida, Emilia
Di	22.07.14	19:00	HI. Messe		
Sa	26.07.14	18:00	Vorabendmesse		
So	27.07.14	09:45	Sonntagsmesse	Lena S.	
Di	29.07.14	19:00	HI. Messe		
Sa	02.08.14	18:00	Vorabendmesse		Helena
So	03.08.14	09:45	Sonntagsmesse	Bussi, Miriam	Rebekka, Raphael W., Pauline
Di	05.08.14	19:00	HI. Messe	Annka	Weronika
Sa	09.08.14	18:00	Vorabendmesse		Weronika, Pauline
So	10.08.14	09:45	Sonntagsmesse	Katrin, Florian	Manuel
So	10.08.14	14:30	Taufe		Rebekka, Marie J., Manuel
Di	12.08.14	19:00	HI. Messe	Raphael S.	Pauline

Seite 2 / 3 Stand: 17.05.25 11:29

Sa	16.08.14	18:00	Vorabendmesse		Laura W., Lena W.
So	17.08.14	09:45	Sonntagsmesse	Bussi, Miriam	Laura H., Johannes, Christopher, Vanessa, Sarah
Di	19.08.14	19:00	HI. Messe	Annka	Pauline R., Lena S., Celine
Sa	23.08.14	13:30	Hochzeit	Veronika	Amber, Manuel, Elias, Emilia, Christopher
Sa	23.08.14	18:00	Vorabendmesse		Johannes, Weronika
So	24.08.14	09:45	Sonntagsmesse	Katrin, Florian	Annika, Amélie, Emilia, Marie J., Vanessa, Sarah
Di	26.08.14	19:00	HI. Messe		Weronika, Pauline
Sa	30.08.14	18:00	Vorabendmesse	Julia	Johannes
So	31.08.14	09:45	Sonntagsmesse	Franzi, Alina	Johanna P., Rebekka
Di	02.09.14	19:00	HI. Messe		
Sa	06.09.14	18:00	Vorabendmesse		Christopher
So	07.09.14	09:45	Familienmesse	Katrin, Florian	Pauline R., Laura H., Manuel, Lena S., Ida, Weronika, Emilia, Marie J.
					Troidina, Emila, Mario di
Di	09.09.14	19:00	HI. Messe		
Sa	13.09.14	18:00	Vorabendmesse	Kim	Helena, Johannes, Elias, Vanessa, Sarah
So	14.09.14	09:45	Sonntagsmesse	Franzi, Julia	Annika, Rebekka, Amélie, Johanna B., Marie J., Raphael W.

Seite 3 / 3 Stand: 17.05.25 11:29